
ALÉRGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en NEGRITA.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético  kJ /  Kcal
Grasas  g
de las cuales saturadas  g
Hidratos de carbono  g
de los cuales azúcares  g
Fibra  g
Proteinas  g
Sal g

INGREDIENTES

Carne de ternera

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

GOULASH DE TERNERA

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Descripción: Goulash de ternera

Cantidad: x kg.
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INSTRUCCIONES DE USO

Descongelar en refrigeración. No volver a congelar. Consumir tras calentar a más de 65ºC

CONSERVACIÓN

Conservar a menos 18ºC. 
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Tipo de embalaje:	 Film Pa/PE mínimo 90μ
Embalaje externo:	 Caja de cartón ondulado

VIDA ÚTIL

Vida útil total: 18 meses

EMBALAJE


